*EROICA FORTITUDINIS virtus est, quæ maximè eminet in laboribus & periculis *gubernationis*, tempore pacis & belli: non tamen existimandum est, eam in corporis viribus sitam esse: nam probis & improbis sunt communes, & æquè in bello iusto atque iniusto usui esse possunt: & nisi rationis regula contineatur, quæ sunt maiores, eò erunt*

magis